Приложение16
к решению "О бюджете муниципального образования "Онгудайский район" на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов"
Распределение бюджетных ассигнований на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального
строительства муниципальной собственности (в том числе их реконструкция), а , также, софинансирование
в которые осуществляется за счет межбюджетных субсидий из республиканского бюджета Республики Алтай
(за исключением строительства и реконструкции автомобильных дорог общего пользования местного
значения и искусственных сооружений на них за счет Дорожного фонда муниципального образования
"Онгудайский район" ) на 2022 год
(тыс.рублей)
	Наименование объекта
	Изменения
	Уточненный план на 2022 год

	
	Итого
	за счет субсидий и иных межбюдж етных трансфер тов из республи канского бюджета
	за счет местного бюджета
	Объем
расходов
всего
	за счет субсидий и иных
межбюджетн
ых
трансфертов
из
республикан
ского
бюджета
	за счет местного бюджета

	Муниципальная программа "Развитие экономического потенциала и предпринимательства муниципального образования "Онгудайский район"
	-4500,0
	-4500,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма "Развитие конкурентоспособной экономики" муницпального образования "Онгудайский район"
	-4500,0
	-4500,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Разработка ПСД на строительство систем водоснабжения новых микрорайонов Талду (4-я очередь) и Южный (2-я очередь) с Онгудай Онгудайского района Республики Алтай
	-4500,0
	-4500,0
	
	0,0
	0,0
	0,0

	Муниципальная программа "Развитие систем жизнеобеспечения и повышение безопасности населения муниципального образования "Онгудайский район"
	25171,7
	25171,7
	0,0
	25171,7
	25171,7
	0,0

	Подпрограмма " Развитие жилищно-коммунального комплекса" муниципальной программы "Развитие систем жизнеобеспечения и повышение безопасности населения муниципального образования «Онгудайский район"
	25171,7
	25171,7
	0,0
	25171,7
	25171,7
	0,0

	Разработка проектно-сметной документации, строительство скважин, канализационных коллекторов и котельных
	25171,7
	25171,7
	
	25171,7
	25171,7
	0,0

	Всего
	20671,7
	20671,7
	0,0
	25171,7
	25171,7
	0,0





